
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 67
m2
Číslo inzerátu (ID): 4321292 Datum vydání: 24.04.2025

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Hledáte klidné místo k rekreaci v krásné přírodě? Nabízíme k
prodeji útulnou chatu na vlastním oploceném pozemku o velikosti
486 m2 v chatové oblasti u Starého rybníka ve Zbraslavicích, okres
Kutná Hora.
Dispozice chaty: V 1. nadzemním podlaží se nachází veranda,
která slouží zároveň jako jídelna. Z ní je vstup do kuchyně a dále
do prostorného obývacího pokoje s krbovými kamny, které
dodávají chatě jedinečnou atmosféru. Pod schody do 2. patra je
vstup do koupelny, kde najdete sprchový kout, umyvadlo a WC, a
navazující úložný prostor, který je přístupný i zvenku.
V 2. nadzemním podlaží jsou dvě plnohodnotné ložnice a menší
pokoj, který dříve sloužil jako balkon. K dispozici jsou také další
úložné prostory přístupné z chodby.
Vybavení a pozemek: Chata je napojena na elektřinu. Voda je
čerpána z vlastní kopané studny, která je rozvedena až do
koupelny. Odpad z koupelny je sveden do jímky, která se nachází
na pozemku. Na oploceném pozemku se dále nachází kůlna a
bazén.

ID inzerátu ESO: 4321292
Inzerát aktualizován: 24.04.2025
Inzerát vydán: 25.03.2025
ID zakázky v RK: 900903676
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 67 m2
Plocha pozemku: 534 m2
Užitná plocha: 67 m2
Kód zakázky: 903676

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dagmar Ondráčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


